

# Lykkegaard Holding, Grindsted ApS

Hedemarken 35  
7200 Grindsted

Årsrapport  
19. december 2018 - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den

**10/06/2020**

---

**Morten Lykkegaard Andersen**  
**Dirigent**

---

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
-------------------------	---

**Erklæringer**

Den uafhængige revisors revisionspåtegning .....	5
--	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	7
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	8
--------------------------------	---

Resultatopgørelse .....	10
-------------------------	----

Balance .....	11
---------------	----

Egenkapitalopgørelse .....	13
----------------------------	----

Noter .....	14
-------------	----

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden** Lykkegaard Holding, Grindsted ApS  
Hedemarken 35  
7200 Grindsted

CVR-nr: 40106499  
Regnskabsår: 19/12/2018 - 31/12/2019

**Revisor** KROGH & THOMSEN I/S  
Trehøjevej 1  
7200 Grindsted  
DK Danmark  
CVR-nr: 19154408  
P-enhed: 1014773394

# Ledelsesberetning

## HOVEDAKTIVITET

Selskabets aktivitet består i at eje kapitalandele i den tilknyttede virksomhed MA-Bilhandel ApS.

## UDVIKLING I SELSKABETS AKTIVITETER OG ØKONOMISKE FORHOLD

Årets resultat udviser et overskud på kr. 160.149.

Resultatet er påvirket af resultatet i MA-Bilhandel ApS med kr. 167.984.

Selskabets ledelse betragter årets resultat som tilfredsstillende.

Forventningerne til fremtiden er positive. Der forventes således et efter markedsforholdene tilfredsstillende resultat for 2020.

## BEGIVENHEDER EFTER REGNSKABSÅRETS UDLØB

Efter regnskabsårets udløb er der udbrudt coronavirus i Danmark. Dette har medført at en række virksomheder er lukket, og at en del aktivitet i det danske samfund er lukket ned. Selskabets væsentligste indtjening påhviler indtjeningen i den tilknyttede virksomhed, MA-Bilhandel ApS. Af ledelsesberetningen for MA-Bilhandel ApS fremgår det, at ledelsen på tidspunktet for regnskabsafleggelsen, som udgangspunkt ikke forventer, at situationen vil påvirke selskabets salg i væsentlig grad.

Vi ved endnu ikke hvornår situationen stopper, og kan ikke forudsige dens endelige input på økonomien i selskabet, men på nuværende tidspunkt har vi en formodning om, at situationen samlet udløber inden for en overskuelig fremtid, så den ikke kommer til at påvirke indtjeningen i væsentlig grad.

# Resultatopgørelse 19. dec. 2018 - 31. dec. 2019

	Note	2018/19
		kr.
Eksterne omkostninger .....		-10.045
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder .....		167.984
<b>Bruttoresultat .....</b>		<b>157.939</b>
<b>Resultat af ordinær primær drift .....</b>		<b>157.939</b>
<b>Ordinært resultat før skat .....</b>		<b>157.939</b>
Skat af årets resultat .....		2.210
<b>Årets resultat .....</b>		<b>160.149</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>		
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen .....		110.600
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode .....		167.984
Overført resultat .....		-118.435
<b>I alt .....</b>		<b>160.149</b>

# Balance 31. december 2019

## Aktiver

	Note	2018/19 kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder .....		217.984
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>217.984</b>
<b>Anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>217.984</b>
Udskudte skatteaktiver .....		2.210
Tilgodehavende skat .....		75.000
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>77.210</b>
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>77.210</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>295.194</b>

# Balance 31. december 2019

## Passiver

	Note	2018/19 kr.
Registreret kapital mv. ....		50.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode .....		17.984
Overført resultat .....		31.565
Forslag til udbytte .....		110.600
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>210.149</b>
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder .....		75.000
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring ..		3.750
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse .....		6.295
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>85.045</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>85.045</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>295.194</b>

# Egenkapitalopgørelse 19. dec. 2018 - 31. dec. 2019

	<b>Registreret kapital mv.  kr.</b>	<b>Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode  kr.</b>	<b>Overført resultat  kr.</b>	<b>Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen  kr.</b>	<b>I alt  kr.</b>
Egenkapital, primo .....	50.000	0	0	0	50.000
Årets resultat .....	0	167.984	-118.435	110.600	160.149
Udloddet udbytte fra tilknyttede virksomheder .....	0	-150.000	150.000	0	0
Egenkapital, ultimo .....	50.000	17.984	31.565	110.600	210.149

# Noter

## 1. Oplysning om eventualforpligtelser

### Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede skyldige selskabsskat, der er indregnet i balancen.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

## 2. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har stillet selvskyldnerkaution til sikkerhed for MA-Bilhandel ApS' mellemværende med Den Jyske Sparekasse. Mellemværendet udgør kr. 1.343.695 pr. 31. december 2019.

## 3. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	<b>2018/19</b>
Gennemsnitligt antal ansatte .....	0